INDICAÇÃO N° 	(202

de 8Ç

Autoria: Vereador João Pinto Junior Leite Ramalho

Para: Prefeitura! SEMOSP

Indica Que seja colocado Tubo em substituição a bueiro de madeira em péssimo
estado, bem como refazer o aterro, em ponto critico da estrada localizado a Linha
28, Km 10, pé de galiha, próximo Igreja Católica São João Batista

JUSTIFICATIVA

O vereador que ao final subscreve, após visita a referida
Linha, verificou a necessidádei do respectivo serviço, tendo em vista que o bueiro
atual lá, se encontra em péssimo estado, trazendo sérios riscos de acidentes alem
de dificultar a passagem dé.veicülos, trazendo prejuizos aquela região conforme
figura 01, em anexo

Dinte da importância do assunto e por estar contido
expressamente em Lei Municipal, é que vimos solicitar -  a aprovação da presente
Indicação pelos nobres pares desta Casa de Leis

II 	 1 	1

Gabinetel Ido Vereador JOAO
PINTO JUNIOR LEITE RAMALHO,
aos vinte e um dias do mês de
março do ano de dois mil e vinte e

APROVADO 	 dois

EM: ..._...IO'2l!Q'QQ.. r.,

M!ffiRD
±jHm/t/I

JOACPlNTO JUNIORtEITE RANk4LHO .:
Vereador

F 	1II1 	t
Rua Theobroma Setor 02— Cidade de Bunti - Estado de 1  Rondonia

Contato: iramalho2@yahoo.com .bri (069) 984143198 - Capiara (069) 3238-3107